
 
Zarząd Główny Stowarzyszenia Doradców Szkolnych i Zawodowych RP informuje, że Komisja   
w składzie: 
Anna Paszkowska-Rogacz 
Ewa Dębska 
Alicja Łukaszewicz  
Elżbieta Lis 
Jadwiga Kropidłowska 

dokonała oceny 123 raportów Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery 2015. Wymagało to od 

Jurorów dużego zaangażowania i determinacji. Materiał, który otrzymaliśmy w końcu 

stycznia był niekompletny i dlatego Zarząd Główny Stowarzyszenia podjął decyzję o 

skierowaniu prośby do Państwa o ponowne przesłanie raportów tak, aby Komisja mogła 

przyspieszyć swoje prace. Wszystkim, którzy odpowiedzieli na naszą prośbę serdecznie 

dziękujemy i przepraszamy za kłopot. Bardzo nam pomogliście. 

  Dzięki wspólnemu działaniu i tak ważnej SYNERGII w OTK odnieśliśmy wspólny SUKCES. 

Zamykamy 7 Ogólnopolski Tydzień Kariery 2015, którego uroczyste podsumowanie 

planujemy w Łodzi na konferencji Stowarzyszenia. Tym samym  8 Ogólnopolski Tydzień 

Kariery 2016 możemy uznać za rozpoczęty. Termin naszego „pospolitego ruszenia” to 17 – 23 

października 2016, a hasło brzmi „Bądź autorem swojej kariery”. 

Członkowie komisji dołożyli wszelkich starań, aby rzetelnie sprawdzić wszystkie raporty: 

weryfikowali dane w internecie, poszukiwali dokładnych adresów.  To co szczególnie cieszy, 

to fakt, że aż 79 raportów zostało ocenionych bardzo wysoko, stąd JURY miało dodatkowe 

zadanie - wyłonić te, które przedstawiały najciekawiej zrealizowane przedsięwzięcia. Poniżej 

prezentujemy listę najlepszych instytucji (w kolejności alfabetycznej): 

KATEGORIA INSTYTUCJA 

Edukacja Bielskie Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego 

Praca Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy 

Edukacja Gimnazjum Nr 5 im. Jana Pawła II w Raciborzu 

Praca Miejski Urząd Pracy w Kielcach 

Szkolnictwo 
Wyższe 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Witelona w Legnicy 

Edukacja Jastrzębskie Doradztwo Kariery w Jastrzębiu - Zdroju 

Edukacja Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna w Śremie, Młodzieżowe Centrum Kariery w 
Śremie 

Praca Powiatowa Synergia Rozwoju Zawodowego PUP Pszczyna 

Edukacja Powiatowe Centrum Edukacji i Pomocy Psychologiczno - Pedagogicznej w Wołowie 

Praca Powiatowy Urząd Pracy w Gliwicach  

Praca Powiatowy Urząd Pracy w Trzebnicy 

Praca Rybnicka Platforma Poradnictwa Zawodowego 

Praca Wojewódzki Urząd Pracy Kielcach 

Praca Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie w ramach Małopolskiego Partnerstwa na Rzecz 
Kształcenia Ustawicznego 



Praca Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie 

Edukacja Zespół Szkół Handlowo-Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika w Białymstoku 

Edukacja Zespół Szkół nr 5 im. Jana Pawła II w Lublinie 

Edukacja Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Henryka Sienkiewicza w Myśliszewicach 

Edukacja Zespół Szkół Zawodowych w Wodzisławiu Śl. 

 

Wszystkim, zaangażowanym w  7 Ogólnopolskim Tygodniu Kariery 2015 serdecznie dziękujemy. 

Wasz wkład w rozwój poradnictwa zawodowego i szeroko rozumianej roli KARIERY ZAWODOWEJ w 

życiu człowieka jest olbrzymi. Zwracanie uwagi na istotę budowania własnej kariery jest priorytetem, 

dzięki któremu potencjał i kapitał jednostki zostanie właściwie zagospodarowany. Nasza inicjatywa 

buduje tego świadomość. Synergia pozwala właściwie inicjować wszystkie procesy rozwojowe.  

A więc do kolejnego „pospolitego ruszenia”. 

 

 

 


